Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от «24»  июля  2007  года                                                         №  192

Об освобождении от полномочий
депутата Думы городского округа –
город Галич Костромской области
по четырехмандатному избирательному
округу №1 Кузнецова А.А.

            В соответствии с пунктом 5 статьи 30 Устава муниципального образования
городской округ город Галич Костромской области, рассмотрев заявление депутата
Думы  городского  округа  –  город  Галич  Костромской  области  Кузнецова
Александра  Алексеевича  от  13.07.2007  года  о  сложении  полномочий  депутата
Думы городского округа в связи с тем, что занимает должность государственной
гражданской службы,

            Дума городского округа решила:

1.Освободить Кузнецова Александра Алексеевича от полномочий депутата
Думы  городского  округа  –  город  Галич  Костромской  области  по
четырехмандатному избирательному округу №1.

2.Направить настоящее решение главе городского округа для подписания и
официального опубликования.

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                      А.А. Мосолов